
 
Classificació  : 2ona edició TROFEU SPEED REPUBLIK                                  
 
 Lloc de celebració   : LLEIDA               
 Data                 : 07/04/19 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 Distancia            :  7.65   Kms - Promig     :  28.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publi citat                           Temps     Diferenci a 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:15:53           
   2     175 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE - MES  00:15:54        1 s eg. 
   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:15:54        1 s eg. 
   4     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:15:56        3 s eg. 
   5     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:15:56        3 s eg. 
   6     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:15:56        3 s eg. 
   7     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI I GUALADA CLUB CI/FES BICI 3.0    00:15:56        3 s eg. 
   8     180 NAVARRO,Marc         ALE-2  TRIPLAY LL OBREGAT/TRIPLAY LLOBREGAT       00:15:56        3 s eg. 
   9     178 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:15:56        3 s eg. 
  10     151 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:15:56        3 s eg. 
  11     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA/MATARO. ESPORT C  00:16:18       25 s eg. 
  12     161 CODINACH,TEIA        FAL-2  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:16:18       25 s eg. 
  13     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:16:18       25 s eg. 
  14     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  00:16:56     1:03 m in. 
  15     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:16:56     1:03 m in. 
  16     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:16:56     1:03 m in. 
  17     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:17:11     1:18 m in. 
  18     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC/VILA-SECA. ASS  00:17:11     1:18 m in. 
  19     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA/BAIX EBRE. PEN  00:17:41     1:48 m in. 
  20     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:17:52     1:59 m in. 
  21     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA C ICLISME CLUB/TERRASSA CICLISME  00:17:56     2:03 m in. 
  22     166 MASSANA,RAUL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:18:06     2:13 m in. 
  23     153 ARILLA,ALAN          ALE-1  TERRES DE LLEIDA. C.C./TERRES DE LLEIDA.  00:18:35     2:42 m in. 
  24     172 SOPENA,ESTER         FAL-1  TERRES DE LLEIDA. C.C./TERRES DE LLEIDA.  00:18:35     2:42 m in. 
  25     155 BIERGE,MAR           FAL-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:20:03    1 Vts  
  26     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:21:54    1 Vts  
  27     171 ARAGON,MARCOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:22:10    1 Vts  
  28     181 PUCH,Candela         FAL-1  COKOTRILOS /SPEED REPUBLIK                 00:22:33    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 28 
 
 Classificació de : ALEVI 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:15:53           
   2     175 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE - MES  00:15:54        1 s eg. 
   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:15:54        1 s eg. 
   4     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS/ESCOLA DE CICL  00:15:56        3 s eg. 
   5     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:15:56        3 s eg. 
   6     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:15:56        3 s eg. 
   7     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI I GUALADA CLUB CI/FES BICI 3.0    00:15:56        3 s eg. 
   8     180 NAVARRO,Marc         ALE-2  TRIPLAY LL OBREGAT/TRIPLAY LLOBREGAT       00:15:56        3 s eg. 
   9     178 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:15:56        3 s eg. 
  10     151 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:15:56        3 s eg. 
  11     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ES PORT CICLISTA/MATARO. ESPORT C  00:16:18       25 s eg. 
  12     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:16:56     1:03 m in. 
  13     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA/MONTROIG. PENYA  00:17:11     1:18 m in. 
  14     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:17:52     1:59 m in. 
  15     166 MASSANA,RAUL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:18:06     2:13 m in. 
  16     153 ARILLA,ALAN          ALE-1  TERRES DE LLEIDA. C.C./TERRES DE LLEIDA.  00:18:35     2:42 m in. 
  17     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  00:21:54    1 Vts  
  18     171 ARAGON,MARCOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/SANT BOI. CLUB C  00:22:10    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINA ALEVI 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------------------- 
   1     161 CODINACH,TEIA        FAL-2  VIC-ETB CL UB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        00:16:18          s eg. 
   2     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:16:18           mt. 
   3     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  00:16:56       38 s eg. 
   4     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  00:16:56       38 s eg. 
   5     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC/VILA-SECA. ASS  00:17:11       53 s eg. 



   6     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA/BAIX EBRE. PEN  00:17:41     1:23 m in. 
   7     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA C ICLISME CLUB/TERRASSA CICLISME  00:17:56     1:38 m in. 
   8     172 SOPENA,ESTER         FAL-1  TERRES DE LLEIDA. C.C./TERRES DE LLEIDA.  00:18:35     2:17 m in. 
   9     155 BIERGE,MAR           FAL-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI/NOEL-TADESAN    00:20:03    1 Vts  
  10     181 PUCH,Candela         FAL-1  COKOTRILOS /SPEED REPUBLIK                 00:22:33    1 Vts  
 


